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Zévendésministri i Ministrisé i Shéndetésisé, né mbéshtetje té nenit 145, pika 2 té
Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, né pérputhje me nenet 11 dhe 16 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore dhe agjencive
té pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7, 01 Mars 2019), nenit 12 té Ligjit nr.08/L-117 pér
Qeveriné e Republikés sé& Kosovés, Rregullores (QRK) Nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive Shtojca 1
paragrafi 6 néparagrafi 6.1, duke u bazuat né nenin 15 t&¢ Udhézimit administrativ
Nr.06/2023 pér Udhérréfyes dhe Protokolle Klinike, nxjerré kété:

VENDIM
I, Aprovohet Udhérréfyesi Klinik “Menaxhimi i lindjes normale”.

1L Shtojcé e kétij vendimi &shté Udhérréfyesi Klinik “Menaxhimi i lindjes
normale”.

II.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Zévéndés Ministri.
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Vendim i dérgohet: o e
e Sekretarit i Pérgjithshém; R Oi AR
o Departamentit ligjor; Seligay T

e Kryesuesit t¢ KKUPK;
o Departamentit té PSSh;
o Arkivit t& MSh-sé.



